[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ - ESTADO DE MINAS GERAIS

Resolução N.º 516 de 21 de março de 2017

Revoga a Resolução 464 de 26 de março de 2013.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ com a Graça de Deus aprova e eu, Presidente, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Revoga a Resolução n. 464 de 26 de março de 2013.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Casa da Cidadania, em 21 de março de 2017.

FABIANO SANTOS CUNHA
Presidente

JOÃO BOSCO JÚNIOR
Vice Presidente

EDSON GASPAR DE SOUZA
1º Secretário

FERNANDA DE CASTELHA AFONSO
2ª Secretária

Av. João Paulo II – nº 1200 – Guilhermina Vieira Chaer – Araxá-MG, CEP: 38184-122
Fone/Fax: (34)3662-3040
www.araxa.mg.leg.br